UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TTHC         Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:  Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 549/STC-VP ngày

01/4/2025 về việc cử công chức đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm

soát thủ tục hành chính tỉnh; qua xem xét nội dung báo cáo của Văn phòng

UBND tỉnh liên quan đến việc Sở Tài chính cử nhân sự đến làm việc chính

thức tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh thực hiện nhiệm

vụ hướng dẫn, tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả cho nhà đầu tư, doanh nghiệp không

đảm bảo về tiêu chuẩn, năng lực theo quy định tại Điều 11 Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Tài chính khẩn trương cử lại nhân sự đảm bảo về năng lực chuyên

môn, am hiểu kiến thức pháp luật về đầu tư, đất đai, có kinh nghiệm trong tư

vấn, hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh

tại Công văn số 831/VP-TTHC ngày 28/3/2025 về việc phối hợp kiện toàn

nhân sự cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh để trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét phê duyệt.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-10T09:42:42+0700

		2025-04-10T10:46:00+0700

		2025-04-10T10:46:00+0700

		2025-04-10T10:46:00+0700

		2025-04-10T15:38:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!